AEROSOL AROM CHIRI/ALEGRE 12X225GR. 2,00 CAJ $16.128,00 15% $27.418

10684 CAJA DESOD. AEROSOL AROM LLUVIA/FLORES 12x225gr. 2,00 CAJ $16.128,00 15% $27.418

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$307.601
$0
$58.444
$0

$366.045

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10723 CAJA DESOD. WC AROM PRADERAS POTPOURRI 40x40gr. 1,00 CAJ $31.710,00 15% $26.953

10727 CAJA DESOD. WC AROM VAINILLA EN FLOR 40x40gr. 1,00 CAJ $31.720,00 15% $26.962